
UCHWAŁA NR XL/374/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 
nieodpłatnie pomocy w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin 

w zakresie dożywiania ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014-2020„

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 11722)) oraz 
art. 8 ust. 1 i 2, art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 182)Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. Podwyższa się do 150% kwotę kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust.1 pkt 1 i 
2 ustawy o pomocy społecznej, uprawniajacego do przyznawania nieodpłatnie pomocy w formie posiłku, 
świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych pomocą w ramach realizacji wieloletniego 
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania 
na lata 2014-2020”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo - Organizacyjna, Spraw 
Społecznych i Etyki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318.
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 676 i Nr 232, 

poz. 1378

Id: A00D1C15-F441-4F9D-BE8F-E0C12E751E43. Podpisany Strona 1




